
Tarifs accueil Hurtebise : à partir de février 2025 

 

Séjour à la maison d’accueil 

 Tarif normal Tarif réduit 

(jeunes) 

Tarif enfants  

(4-12 ans) 

Tarif pour familles 

des soeurs 

 50 € 45 € 30 € 17 € 

Nuitée (+ déj) 13 € 13 € 8 € 6 € 

Dîner 21 € 17 € 13 € 6 € 

Goûter 2 € 2 € 2 € 1 € 

Souper 14 € 13 € 7 € 4 € 

 

X 2 100 90 60  

X 3 150 135 90  

X 4 200 180 120  

X 5 250 225 150  

X 6 300 270 180  

X 7 350 315 210  

 

Location de salles 

Par jour Hors pension,  

1er et 2ème jour 

Hors pension,  

3ème jour et 

suivants 

Pension complète,  

1er et 2ème jour 

Pension complète, 

3ème jour et 

suivants 

Grande salle 
(corps de logis rez 

et 2ème étage et 

grande salle 

accueil) 

60 sans chauffage 

70 avec chauffage 

40 sans chauffage 

50 avec chauffage 

40 sans chauffage 

50 avec chauffage 

30 sans chauffage 

40 avec chauffage 

Salle 

moyenne 
(corps de logis 1er 

étage, Belvédère, 

Vitrail) 

35 sans chauffage 

45 avec chauffage 

25 sans chauffage 

35 avec chauffage 

25 sans chauffage 

35 avec chauffage 

20 sans chauffage 

30 avec chauffage 

Petite salle 
(saint Pierre) 

15 sans chauffage 

25 avec chauffage 

10 sans chauffage 

20 avec chauffage 

10 sans chauffage 

20 avec chauffage 

5 sans chauffage 

15 avec chauffage 

 

Pour les groupes scolaires ou les groupes de catéchèse qui utilisent plusieurs salles :  

forfait de 80 € par jour. 

Divers : 

- pique-nique : 15 € 

- bol de soupe : 3 € 

- location de draps : 8 € 

- conférence : 60 € 

- étudiants en blocus : 3 € de supplément par jour (pour l’utilisation de salles) 

  



Séjour en ermitage 

- Minimum deux jours : 70 € 

- trois jours : 94 € 

- quatre jours : 118 € 

- cinq jours : 142 € 

- six jours : 166 € 

- sept jours : 190 € 

- 24 € en plus par jour supplémentaire 

 

Ferme Pirlot 

Juin-août : 4 € par personne et par nuit (toutes charges comprises) 

 Minimum : 80 € 

Septembre à mai : 5 € par personne et par nuit (toutes charges comprises) 

 Minimum : 100 € 

 

Les groupes accueillis à la ferme Pirlot sont priés de trier et de reprendre toutes les poubelles de 

déchets recyclables (sauf le compost et le non recyclable). S’ils ne le font pas, un supplément de 10 € 

leur sera compté. 


